Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» апреля  2020 г.                                                                                            № 31
О внесении изменений в постановление администрации Лозновского сельского поселения № 74 от 20.11.2019г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лозновского  сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лозновского  сельского поселения, администрация Лозновского сельского поселения

постановляет:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лозновского  сельского поселения» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Лозновского  сельского поселения  от 20.11.2019 г. № 74,  следующие изменения:

         1.1.  Исключить пп.пп.  18-27  п. 2.8.2 Регламента.

1.2.  Исключить пп. 15 п. 2.5. Регламента.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Лозновского сельского поселения в сети « Интернет».
     Глава Лозновского

сельского поселения                                                                         С.Н. Пузанова